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soluzioni di qualità

DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE

E001

1.

2.

3.

4.

6.

9.

10.

La presente dichiarazione di prestazione viene rilasciata sotto la responsabilità esclusiva del fabbricante di cui al punto 4.

Firmato a norme e per conto del fabbricante.

Codice identificativo del prodotto:

Numero di tipo: 

Uso previsto del prodotto:

Fabbricante:

Sistema di attestazione conformità:

Prestazione dichiarata:

La prestazione del prodotto di cui ai punti 1 e 2 è conforme alla prestazione dichiarata di cui al punto 9.

E001

E001 - GARDA

zanzariera per installazione esterna

Grifo Flex spa, Via T. Coletti, 8 - 06055 Marsciano (PG)

4

Resistenza al vento - classe 1
determinata secondo il metodo di prova UNI EN 1932
per verificare i requisiti prestazionali previsti dalla norma UNI EN 13561

Luca Spaccini
(amministratore delegato)

Marsciano, 01/07/2013


